
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/2023 Starosty Nowosądeckiego z dnia 19 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów (kierowników) oraz 

zastępców dyrektorów (kierowników) niektórych jednostek budżetowych oraz samorządowego 
zakładu budżetowego Powiatu Nowosądeckiego 

Na podstawie art. 7 pkt 3, art. 39 ust. 3 i art. 36 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 listopada  2008 r.                                    
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530), oraz na podstawie Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1960 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/2023 Starosty Nowosądeckiego z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów (kierowników) oraz zastępców 
dyrektorów (kierowników) niektórych jednostek budżetowych oraz samorządowego zakładu 
budżetowego Powiatu Nowosądeckiego (z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie dyrektorów (kierowników) jednostek,  
o których mowa w § 1 w wysokości 13.200 zł.”,; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców dyrektorów (kierowników) 

jednostek, o których mowa w § 1 w wysokości 12.500 zł.”,; 
3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wynagrodzenie miesięczne o którym mowa w § 2 i § 3 obejmuje następujące składniki: 
1) Wynagrodzenie zasadnicze, 
2) Dodatek funkcyjny, 
3) Dodatek za wieloletnią pracę.”,; 

4) § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) maksymalną kwotę wynagrodzenia  zasadniczego w kategorii XVIII, w wysokości 8.000 zł.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 5/2023 Starosty Nowosądeckiego z dnia 19 stycznia 
2023 r. w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów (kierowników) oraz 
zastępców dyrektorów (kierowników) niektórych jednostek budżetowych oraz samorządowego zakładu 
budżetowego Powiatu Nowosądeckiego (z późn. zm.) pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 01 kwietnia 2024 r. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: C12B30C4-3436-495E-9900-84D7FD35B3CE. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


